

Seismonaut A/S

Jorcks Passage 1 B, 4.
1162 København K

CVR-nr. 30 70 80 75

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. juni 2024

dirigent Line Bjerregaard Jessen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seismonaut A/S Jorcks Passage 1 B, 4. 1162 København K
	CVR-nr.: 30 70 80 75
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 5. juli 2007
	Regnskabsår: 16. regnskabsår
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Jakob Grane Nielsen, formand Kristian Holmgaard Bernth Line Bjerregaard Jessen
Direktion	Line Bjerregaard Jessen, direktør
Revision	Aros statsautoriserede revisorer I/S Værkmestergade 3. 4, sal 8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af konsulentvirksomhed indenfor it-branchen samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 3.588.886, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.902.151.

Resultatet for regnskabsåret 2023 er meget utilfredsstillende. Den primære årsag til resultatet er en satsning på internationalisering i 2023, hvilket medførte ansættelser for at imødekomme forventet vækst. Det havde dog ikke den forventede effekt, hvorfor selskabet ikke længere satser på denne del. Der er med baggrund i regnskabsåret 2023 skiftet ledelse i selskabet, ligesom der også er sket tilpasninger af organisationen. Selskabet satser nu i stedet på forretningsområder, der er mere rentable. Det er derfor den nye ledelses forventning, at selskabet allerede i 2024 vil være overskudsgivende igen, på trods af omkostninger til tilpasning af organisationen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.028.031	9.221.893
Personaleomkostninger	1	-11.495.290	-9.083.196
Resultat før af- og nedskrivninger		-3.467.259	138.697
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-63.185	-64.708
Resultat før finansielle poster		-3.530.444	73.989
Finansielle indtægter		8.001	6.063
Finansielle omkostninger		-88.209	-49.723
Resultat før skat		-3.610.652	30.329
Skat af årets resultat		21.766	-13.807
Årets resultat		-3.588.886	16.522
Overført resultat		-3.588.886	16.522
		-3.588.886	16.522

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.624	240.843
Indretning af lejede lokaler		<u>103.214</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>284.838</u>	<u>240.843</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>284.838</u>	<u>240.843</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		442.154	1.655.986
Igangværende arbejder for fremmed regning		116.780	401.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.899	42.407
Andre tilgodehavender		149.175	157.299
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>4.862</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>792.870</u>	<u>2.257.367</u>
Likvide beholdninger		<u>40.773</u>	<u>1.112.205</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>833.643</u>	<u>3.369.572</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.118.481</u></u>	<u><u>3.610.415</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-2.902.151</u>	<u>686.735</u>
Egenkapital		<u>-1.902.151</u>	<u>1.686.735</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>16.904</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>16.904</u>
Banker		1.075.851	2.475
Modtagne forudbetalinger fra kunder		378.500	432.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.649	100.550
Anden gæld		<u>1.305.632</u>	<u>1.370.834</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.020.632</u>	<u>1.906.776</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.020.632</u>	<u>1.906.776</u>
Passiver i alt		<u>1.118.481</u>	<u>3.610.415</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.480.410	7.306.590
Pensioner	1.654.774	1.388.800
Andre omkostninger til social sikring	155.041	138.007
Andre personaleomkostninger	<u>205.065</u>	<u>249.799</u>
	<u>11.495.290</u>	<u>9.083.196</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>17</u>	<u>15</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er en usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har haft et tab på TDKK 3.589 i regnskabsåret 2023, hvilket medfører en negativ egenkapital på TDKK 1.902. Selskabet har fået forlænget sit finansieringstilsagn fra banken pr. juni 2024 og indtil næste regnskabsafslæggelse, ligesom budgettet for 2024 overholdes med overskud til følge. Regnskabsåret 2024 forventes således at ende med et tilfredsstillende driftsoverskud, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift i overensstemmelse hermed.

3 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Good Experiences Holding ApS. Som datter virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant TDKK 3.000 i følgende aktiver: Indretning af lejede lokaler, driftsinventar, goodwill og simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 727.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Line Bjerregaard Jessen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Line Bjerregaard Jessen

Direktør

ID: 28a6faf1-eca0-4a76-928e-1b66dbc67ca9

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 19:21:05

Underskrevet med MitID



Morten Boye Ballum Birkebæk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Boye Ballum Birkebæk

Revisor

ID: abbe4766-ee02-4dd2-8abc-64d8f6f698d6

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 20:53:47

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bc4127yxlUN251912729

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.